1

2021年 11月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ イ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 ・CEO  秋 田  英 好

 （コード番号：3760、JASDAQ）

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 副 社 長・CFO 安 藤 裕 史

 （TEL. 03-6820-8176）

（訂正）「株式会社でらゲーとの資本提携、第三者割当による新株式の発行並びに主要株主の異動に関する

お知らせ」の一部訂正について

2021年 11月１日に発表いたしました適時開示資料「株式会社でらゲーとの資本提携、第三者割当による

新株式の発行並びに主要株主の異動に関するお知らせ」につきまして、一部表記の誤りがございましたの

で、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正前）

Ⅱ．本第三者割当増資による本新株式の発行

７．第三者割当後の大株主及び持株比率

氏名又は名称 住所
所有株式数

(株)

総議決権数に

対する所有議

決権数の割合

(％)

割当後の

所有株式数

(株)

割当後の総議決権

数に対する所有

議決権数の割合

(％)

吉成 夏子
東京都大田

区
1,100,000  21.04 1,100,000 [18.71]

株式会社でらゲー

 東 京 都 渋

谷区渋谷三

丁目６番３

号

― ― 650,000 [11.06]

株式会社 376

東京都港区

北青山３丁

目６－７

327,000 6.25 327,000 [5.56]

岡本 吉起

ISKANDAR

PUTERI.JOH

OR.Malaysi

a

300,000 5.74 300,000 [5.10]

五味 大輔 長野県松本 240,000 4.59 240,000 [4.08]

2

市

ＢＢＨ／ＤＢＳ Ｂ

ＡＮＫ （ＨＯＮＧ

ＫＯＮＧ） ＬＩＭ

ＩＴＥＤ Ａ／Ｃ

００５ ＮＯＮ Ｕ

Ｓ

（常任代理人 株式

会社三井住友銀行

デッドファイナンス

営業部長 橋本 真

治）

QUEEN’S

ROAD

CENTRAL

HONG KONG

HONG KONG

（東京都千

代田区丸の

内１丁目１

番２号）

154,400 2.95 154,400 [2.63]

高野 健一
東京都品川

区
120,000 2.29 120,000 [2.04]

株式会社ＳＢＩ証券

東京都港区

六本木１丁

目６番１号

110,177 2.11 110,177 [1.87]

松井証券株式会社

東京都千代

田区麹町１

丁目４番地

66,500 1.27 66,500 [1.13]

 岡田 修
奈良県奈良

市
60,000 1.15 60,000 [1.02]

ＢＮＹ ＧＣＭ Ｃ

ＬＩＥＮＴ ＡＣＣ

ＯＵＮＴ ＪＰＲＤ

ＡＣ ＩＳＧ （Ｆ

Ｅ－ＡＣ）

（常任代理人 株式

会社三菱 UFJ 銀行

取締役頭取執行役員

半沢 淳一）

PETERBOROU

GH COURT

133 FLEET

STREET

LONDON

EC4A 2BB

UNITED

KINGDOM

（東京都千

代田区丸の

内２丁目７

番１号 決

済事業部）

53,762 1.03 53,762 [0.91]

計 ― 2,531,839 48.42 [3,181,839] [54.12]

3

９．企業行動規範上の手続きに関する事項

（１）大規模な第三者割当を行うこととした理由

「Ⅰ．本資本提携の概要 1.本資本業務提携の目的及び理由  」に記載のとおり、＜以下略＞

（訂正後）

Ⅱ．本第三者割当増資による本新株式の発行

７．第三者割当後の大株主及び持株比率

氏名又は名称 住所
所有株式数

(株)

総議決権数に

対する所有議

決権数の割合

(％)

割当後の

所有株式数

(株)

割当後の総議決権

数に対する所有

議決権数の割合

(％)

吉成 夏子 東京都大田区 1,100,000  21.04 1,100,000 18.71

株式会社でらゲー

 東京都渋谷区

渋谷三丁目６

番３号

― ― 650,000 11.06

株式会社 376

東京都港区北

青山３丁目６

－７

327,000 6.25 327,000 5.56

岡本 吉起

ISKANDAR

PUTERI.JOHOR

.Malaysia

300,000 5.74 300,000 5.10

五味 大輔 長野県松本市 240,000 4.59 240,000 4.08

ＢＢＨ／ＤＢＳ

ＢＡＮＫ （ＨＯ

ＮＧ ＫＯＮＧ）

ＬＩＭＩＴＥＤ

Ａ／Ｃ ００５

ＮＯＮ ＵＳ

（常任代理人 株

式会社三井住友銀

行 デッドファイ

ナンス営業部長

橋本 真治）

QUEEN’S

ROAD CENTRAL

HONG KONG

HONG KONG

（東京都千代

田区丸の内１

丁目１番２

号）

154,400 2.95 154,400 2.63

高野 健一 東京都品川区 120,000 2.29 120,000 2.04

株式会社ＳＢＩ証

券

東京都港区六

本木１丁目６
110,177 2.11 110,177 1.87

4

番１号

松井証券株式会社

東京都千代田

区麹町１丁目

４番地

66,500 1.27 66,500 1.13

 岡田 修 奈良県奈良市 60,000 1.15 60,000 1.02

ＢＮＹ ＧＣＭ

ＣＬＩＥＮＴ Ａ

ＣＣＯＵＮＴ Ｊ

ＰＲＤ ＡＣ Ｉ

ＳＧ （ＦＥ－Ａ

Ｃ）

（常任代理人 株

式会社三菱 UFJ銀

行 取締役頭取執

行役員 半沢 淳

一）

PETERBOROUGH

COURT 133

FLEET STREET

LONDON EC4A

2BB UNITED

KINGDOM

（東京都千代

田区丸の内２

丁目７番１号

決済事業部）

53,762 1.03 53,762 0.91

計 ― 2,531,839 48.42 3,181,839 54.12

９．企業行動規範上の手続きに関する事項

（１）大規模な第三者割当を行うこととした理由

「Ⅰ．本資本提携の概要 1.本資本提携の目的及び理由」に記載のとおり、＜以下略＞

以上